

FK Slagterne Holding ApS

**Ellebjergvej 2
8240 Risskov**

CVR-nr. 44 43 72 87

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. november 2025

Frank Møller Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FK Slagterne Holding ApS
Ellebjergvej 2
8240 Risskov

CVR-nr.: 44 43 72 87

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Frank Møller Jakobsen, adm. direktør
Kasper Engelbrecht Kromann, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed samt at besidde ejerandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 45.566, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 413.932.

Selskabet anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-31.194	-53.545
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.449	-247.324
Finansielle omkostninger	3	<u>-78.039</u>	<u>-107.497</u>
Resultat før skat		-65.784	-408.366
Skat af årets resultat		<u>20.218</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-45.566</u>	<u>-408.366</u>
Overført resultat		<u>-45.566</u>	<u>-408.366</u>
		<u>-45.566</u>	<u>-408.366</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>940.955</u>	<u>897.506</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>940.955</u>	<u>897.506</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>940.955</u>	<u>897.506</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>20.218</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>20.218</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.218</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>961.173</u></u>	<u><u>897.506</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-453.932</u>	<u>-408.366</u>
Egenkapital		<u>-413.932</u>	<u>-368.366</u>
Banker		692.005	957.846
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>421.623</u>	<u>132.034</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.113.628</u>	<u>1.089.880</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	249.600	165.756
Banker		2.502	861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>9.375</u>	<u>9.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>261.477</u>	<u>175.992</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.375.105</u>	<u>1.265.872</u>
Passiver i alt		<u>961.173</u>	<u>897.506</u>
Forudsætninger for fortsat drift (going concern)	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-408.366	-368.366
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-45.566</u>	<u>-45.566</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>40.000</u>	<u>-453.932</u>	<u>-413.932</u>

Noter

1 Forudsætninger for fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.363	3.975
Andre finansielle omkostninger	<u>64.676</u>	<u>103.522</u>
	<u>78.039</u>	<u>107.497</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. oktober 2024	<u>Gæld</u> 30. september 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Banker	1.123.602	941.605	249.600	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>132.034</u>	<u>421.623</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.255.636</u>	<u>1.363.228</u>	<u>249.600</u>	<u>0</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30/9 2025 på kr. 30.235. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 30/9 2025, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.